智驾信息技术股份有限公司之股份收购协议》，并与九五智驾董事长朱文利、董事陈志方就业绩承诺、公司治理等签署了《协

议》。

公司分别于2016年9月29日和2016年10月13日通过全国中小企业股份转让系统与九五智驾9名股东进行相关股份交割，因

2名股东不足1,000股部分无法成交，本次股份转让数做相应调整，最终公司合计使用现金24,569.99万元（含税费）收购九五

智驾26,407,600股股份，占其总股本的比例为58.23%，九五智驾成为公司的控股子公司。

3、设立产业基金情况

公司分别于2016年9月22日、2016年10月11日召开第三届董事会第二十次会议和2016年第四次临时股东大会审议通过了

《关于参与设立投资基金暨关联交易的议案》，同意与北京国圣资产管理有限公司、新疆宏盛开源股权投资合伙企业（有限

合伙）、高赫男、陈萌共同发起设立宁波梅山保税港区兴民汽车产业投资合伙企业（有限合伙），产业基金认缴出资总额为

100,000万元。公司作为有限合伙人以人民币10,000万元认缴出资，占基金出资总额的10%。

截至目前，该产业基金已完成工商注册登记手续，并在中国证券投资基金业协会完成了备案手续,并取得了私募投资基

金备案证明，基金编号：SN7422。公司将根据基金进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

4、威海蓝海银行情况

2015年11月18日，公司召开第三届董事会第十三次会议审议通过了《关于参与发起设立山东蓝海银行股份有限公司的议

案》，同意公司作为一般发起人参与发起设立山东蓝海银行股份有限公司(现名称调整为“威海蓝海银行股份有限公司”）。

兴民智通（集团）股份有限公司 2016 年年度报告全文

39

威海蓝海银行拟定注册资本20亿元，其中公司拟出资1.9亿元人民币，认购其9.5%的股份。

截至目前，威海蓝海银行已获得中国银监会《关于筹建威海蓝海银行股份有限公司的批复》（银监复[2016]418号），

同意在山东省威海市筹建威海蓝海银行；公司已获得山东银监局《关于威海蓝海银行股份有限公司股东资格的批复》（鲁银

监准[2016]436号），同意公司认购威海蓝海银行9.5%股份的股东资格。

2017年2月27日，公司收到威海蓝海银行筹建组《关于缴付威海蓝海银行股份有限公司股本金的通知》。根据通知内容，

公司应于2017年4月6日前一次性将认购的股本金19,000万元缴付至威海蓝海银行验资账户。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

兴民智通（集团）股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 171,979,999 33.48%   -436,225 -436,225 171,543,774 33.39%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 171,979,999 33.48%   -436,225 -436,225 171,543,774 33.39%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 171,979,999 33.48%   -436,225 -436,225 171,543,774 33.39%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 341,720,051 66.52%   436,225 436,225 342,156,276 66.61%

1、人民币普通股 341,720,051 66.52%   436,225 436,225 342,156,276 66.61%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 513,700,050 100.00%   0 0 513,700,050 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年10月19日，英泰斯特持股5%以上的四名股东林宏、吴强、蒋高峰和曹明阔持有的公司736,400股股份解除锁

定。

2、2016年9月20日，公司副总经理张文峰先生辞职，其所持公司股份自申报离任日起六个月内将全部予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

兴民智通（集团）股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

林宏 230,000 230,000 0 0 承诺锁定 2016 年 10 月 19 日

吴强 185,200 185,200 0 0 承诺锁定 2016 年 10 月 19 日

蒋高峰 161,200 161,200 0 0 承诺锁定 2016 年 10 月 19 日

曹明阔 160,000 160,000 0 0 承诺锁定 2016 年 10 月 19 日